INGREDIENSER

Pepsi

SVRUP LITEN
EPSI

\latten, socker, fargdmne (E 150d), surhetsreglerande medel
(fosforsyra), aromamnen (inkl. koffein), sotningsmedel (acesulfam
K, sukralos), konserveringsmedel (E211), skumdé@mpningsmedel

(E900).

INNEHALL
] 30 ¢l
0BS, Hir alltid efter i ditt lokala kdk vid fragor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kdket dr fritt frin allergener,
NARINGSVARDEN ) keal Fett ma‘{fa’:‘f'ett Kolhydrater soc‘:(ae’raa‘:m Protein Salt
Per portion 473 kj 113 keal 0g 0g 30,36 ¢ 30,36 ¢ 0g 028¢g
Per100 gram 135 k] 32 keal 0g 0g 8,674 8,67¢ 0g 0,08¢g
Kalorifordelning 0% 100 % 0%
Senast dndrad 20-12-2022 Kalla wnanv.martinservera.se



INGREDIENSER

Pepsi

\latten, socker, fargdmne (E 150d), surhetsreglerande medel
(fosforsyra), aromamnen (inkl. koffein), sotningsmedel (acesulfam
K, sukralos), konserveringsmedel (E211), skumdé@mpningsmedel

(E900).

INNEHALL
] a0 cl
0BS, Hir alltid efter i ditt lokala kdk vid fragor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kdket dr fritt frin allergener,
NARINGSVARDEN ) keal Fett ma‘{fa’:‘f'ett Kolhydrater soc‘:(ae’raa‘:m Protein Salt
Per portion 659 kj 157 keal 0g 0g 02,28 ¢ 42,24 ¢ 0g 038¢
Per100 gram 135 k] 32 keal 0g 0g 8,83¢ 8,63¢ 0g 0,08¢g
Kalorifordelning 0% 100 % 0%
Senast dndrad 20-12-2022 Kalla wnanv.martinservera.se




EPSI

INGREDIENSER
Pepsi
\latten, socker, fargdmne (E 150d), surhetsreglerande medel
(fosforsyra), aromamnen (inkl. koffein), sotningsmedel (acesulfam
K, sukralos), konserveringsmedel (E211), skumdé@mpningsmedel
(E900).
INNEHALL
] 50 el
0BS, Hér alltid efter i ditt lokala kék vid frdgor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kéket dr fritt frin allergener.
NARINGSVARDEN ) keal Fett ma‘{f;f‘f'ett Kolhydrater soc‘:(ae’r:‘:ter Protein Salt
Per portion 803 kj 192 keal 0g 0g 51,48 ¢ 51,48 ¢ 0g 047g
Per100 gram 132 k] 32 keal 0g 0g 8,46¢ 8,46¢ 0g 0,08¢g
Kalorifordelning 0% 100 % 0%

Senast dndrad 20-12-2022 Kalla wanw.martinservera.se
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